
Vážení rodiče, milé kolegyně, milí kolegové,                    

Hlavní výbor Rodičovského sdružení Gymnázia Nymburk si Vás dovoluje pozvat na: 

 

TURISTICKO – ODPOČINKOVĚ – PŘÁTELSKÉ SETKÁNÍ 

RODIČŮ (i) STUDENTŮ GYMNÁZIA NYMBURK 

v Rokytnici nad Jizerou, v sobotu, 17.5.2014 

Setkání navazuje na tradici, založenou loňskou návštěvou členů HV RSG v Rokytnici, spojenou s prohlídkou chat v majetku RSG. 

Také letos bude možné si prohlédnout chaty, kam jezdí naše děti na adaptační výcviky, lyžařské 

zájezdy, apod.. 

Hlavně Vám ale chceme nabídnout příjemně strávený den v krásném horském prostředí. Během dne 

stihnete třeba navštívit Dvoračky, prohlédnout si krásný Huťský vodopád, vyšplhat na vyhlídku 

Strážník, zdatnější mohou vyrazit až k prameni Labe .  

Ti, kdo nebudou chtít šlapat do kopců, mohou využít sobotu ke krásným procházkám v okolí 

Rokytnice a spojit je s posezením v některé z místních občerstvoven. 

Doprava je ZDARMA a je pro Vás zajištěna z Nymburka autobusem! 

Odjezd od budovy gymnázia v 9:00, návrat tamtéž v cca 20:00 hodin. 

Rodinní příslušníci i studenti jsou vítáni. 

 

PROSÍME ZÁJEMCE, ABY SI ZAREZERVOVALI ÚČAST MAILEM NEJPOZDĚJI DO 22.4.2014 NA MAILOVÉ 

ADRESE: roman.fiala@alternation.cz ,  

PŘÍPADNĚ SE NAHLÁSILI PŘÍMO TŘÍDNÍMU ZÁSTUPCI RSG BĚHEM TŘÍDNÍ SCHŮZKY 22.4. VEČER. 

Nymburk, 25.3.2014 

Za HV RSG Ing. Jana Follerová, předseda                                                                

mailto:roman.fiala@alternation.cz

